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SONDERVEREIN DER LAUFENTENZUCHTER DEUTSCHLANDS

Name,Vorname
Kollhoff, Markus
Pez,Helmut

Bauer, Reinhard
Benndorf, Klaus
Hallbauer, Glnter

Moosmann, Otto
Reichel, Ewald

Schlotboller, Clemens
Schnell 1, Heinrich
Wozny, Rudolf

Achenbach, Uschi
Apel, Steffen
Baier, Kevin
Bauer, Robert
Baur, Karl-Heinz
Becker, Birgit
Becker, Joachim
Beckhoff, Ulrich
Bergmann, Rainer
Bernhard, Klaus
Blecher, Rita
Blume, Heinz-Christof
Bohn, Stefan
Brehmer, Yvonne

EHRENVORSITZENDE
StraBe PLZ Wohnort
Adenauerring 63 D-49393 Lohne
Marburger Str.25a D-35066 Frankenberg

EHRENMITGLIEDER

Falkenauer Stralte 29 D-09569 Oederan

Parkweg 7 D-07552 Gera-Roschitz
HauptstralRe 36 D-08468 Hauptmannsgrin
Dollenhof 3 D-78730 Lauterbach
Amselweg 17 D-35325 Miucke
Bdrdenweg 1 D-59069 Hamm
Raingasse 7 D-35085 Ebsdorfergrund
Blitenweg 11 D-39261 Zerbst
MITGLIEDER
Rebgarten 11 D-66482 Zweibriicken

Koénnernsche Strale 43
Untere Kirchgasse 15
Falkenauer Stralte 29

D-06193 Wettin-Loébejun
D-71665 Vaihingen an der Enz
D-09569 Oederan

Hegestralle 14 D-78609 Tuningen
Gerdauer Str. 3 D-29556 Suderburg
Gerdauer Str. 3 D-29556 Suderburg
Gruner Grund 11 D-48356 Nordwalde
Schie3hausstralie 16 D-04774 Dahlen

Obere Rodelbergstr. 12 D-91244 Reichenschwand

Wasserstr.82 D-57334 Bad Laasphe
Bilnteweg 4 D-27321 Thedinghausen
HandwerkerstralRe 33 D-70565 Stuttgart

Liebenwalder Str. 31 D-16348 Wandlitz

Mitgliederverzeichnis, Stand: Feb. 2025

Telefon

(04442) 72574
(06451) 9549

(037292) 4450
(0365) 4204617
(037600) 3255

(07422)21512
(06400) 8434

(02385) 3344
(06424) 2762
(03923) 783422

(06332)77665
(034607)349211
(0151 21529795
(037292) 4450
(07464) 2579
(05826)7162
(05826)7162
(02573) 4234
(034361)55361
(09151)6522
(02752)5099341
(04204)5042
0157 56625382
0173 9036877

Eintr.
1991
1968

1977
1976
1964

1957
1965

1970
1972
1956

2013
2003
2024
1985
2003
2024
2012
2001
1996
2020
2007
2005
2025
2021

12.12.2025

Geb.Datum Farbe
03.05.1967 br/fo
05.04.1937

07.10.1937 re/bl
16.02.1947 bg
18.10.1937 we/sc
14.07.1936 fo
31.10.1939 bg
15.12.1945
11.11.1951 bl/br
08.12.1934 fo

16.05.1963
19.12.1977 bg
11.09.1996 weler
06.07.1966 si
12.05.1961 fo
12.04.1957
03.04.1966 ws
20.05.1960
03.02.1954 fo/we/br
07.03.1963 br/bl
17.02.1956 fo
07.09.1958 br
01.03.1975 sc
23.01.1976 sc/bg



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Brummel, Rob
Dannenfelser, Wolfgang
Ditschler, Christa
Dopheide, Jens
Dorntlein, Werner
Dorre, Hartmut
Drewel, Anne
Eckert, Denny
Eder, Matthias
Engelmann, Tobias
Fickel, Werner
Fischer, Joelina
Galler, Petra
Garnreiter, Georg
Gelfert, Dietrich
Gottwals, Klaus
Gorlach, Michael
Hadrich, Jens
Hanreich, Natascha
Heckmann, Fred
Hofmann, Philip
Hornberg, Manfred
Josy, Bjorn

Jungk, Holger
Klein, Alexander
Kluge, Jochen
Kober, Rainer
Kochendorfer, Elke
Kollhoff, Moritz
Konig, Bernd
Kdnig, Falko
Kraus, Florian
Kraus, Marina
Kucher, Thassilo
Lang, Marcus

1e Exloermond 58
Aullerhalb 11
Kirtorfer Stralle 27
Landmannstralie 12
Weillenburger Stralte 30
Fischerstralte 50
Ramsloh 38
Wallendorfer Str. 52
Johann-Nambergen-Str.56
Staufenstr. 10

Im Unterdorf 6
Schulstr. 15
Perbersdorf 48
Hauserfeldstralie 5
Hauptstralle 19

Zur Buende 5

Zur Aue 21
Thieschitzer Stralle 55
Didrnbach 191
Forsthausstrale 21
Am Hain 30

Haller Stralle 336

In den Muhlackern 15
Berkaer Str. 94
Nordring 43
LoRnitztaler Weg 5
Hadergasse 1
Knopfweg 34
Lerchental 9

Untere Dorfstr. 48
Bethenhausen 29
Raifeisenstralle 7
Raifeisenstralie 7
Hechtstralie 16
Gartenstr. 18

NL-1e
D-67591
D-36320
D-33790
D-91757
D-68199
D-33649
D-06237
D-83308
D-73061
D-86745
D-35096

A-8093
D-83024
D-09629
D-06120
D-35415
D-07548

A-7472
D-64823
D-35444
D-33334
D-67575
D-99947
D-47918
D-09573
D-08548
D-74821
D-49393
D-32676
D-07554
D-85123
D-85123
D-68199
D-95186

Exloermond
Méorstadt
Kirtorf

Halle / Westf.
Treuchtlingen
Mannheim
Bielefeld
Leuna
Trostberg
Ebersbach/Fils
Niederaltheim
Niederwalgern
St.Peter/ Ottersbach
Rosenheim
Dittmannsdorf
Wolfersheim
Pohlheim
Gera
Dirnbach
Grofl3-Umstadt
Biebertal
Gutersloh

Eich
Horselberg Hainach
Tonisforst
Leubsdorf
Syrau
Mosbach
Lohne

Lagde
Bethenhausen
Karlskron
Karlskron
Mannheim
Hochstadt

31+653968382
(06247)907310
(06692) 6792
(05201) 5799
0171 8363412
0172 6298893
0151 62627878
0157 73514597
(08621) 5720
0152 21882478
(09088) 531
0171 6241929
0043

(08031) 83655
(037324) 7357
0173 7006512
(06403)61305
(0365) 4208127
43 6769784030
(06078)2883
(06409) 7961
(05241) 6670
(0170 8977123
(036254)78637
0157 79054373
(037291)69950
(037431) 3168
0172 6410077
0151 72029999
(05283)9494765
(036695) 20733
1728867928
1728556571
0170 3245247
(09235) 6398

2024
1996
1992
2004
2001
1990
2021
2018
1996
2023
1990
2023
2025
1976
1972
1978
2024
1998
2025
2019
2005
1989
2023
2005
2013
2007
2002
2023
2006
2012
1991
2025
2025
2010
2008

03.04.1970 sw/br/bl/bg

28.06.1952 fo
17.09.1948 er
16.10.1969 we
31.03.1970 re
30.10.1968 fo/bl
01.08.1996 bl
19.05.1980 fo/wi
19.12.1947 fo
12.11.1990 si
20.04.1966 fo
07.12.2002 sc
30.12.1977
08.04.1947 relsc
22.09.1956 br/bl
18.12.1967
29.05.1957 sw
07.10.1961 er
09.09.1972 re
24.01.1960 re/bg
19.05.1984 fo
18.03.1942 we
04.06.1975
11.01.1964 er
27.10.1995 sw/br
05.03.1939 sc
04.11.1941 reler/bg
09.12.1969 weler
02.08.1996 er
24.09.1946 er
09.12.1961 sc
09.02.1983 br
07.08.1994 br
29.09.1974 wi
21.10.1974 si



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Lindner, Jirgen
Lorenz, Robert
Lorz, Heinz-Josef
Marschke, Carolin
Massing, Tim
Maurer, Uwe
Meyer, Kathrin
Muth, Daniela
Muller, Gerhard
Nawrotzky, Reinhard
Neidhard, Paul
Niklas, Hannelore
Niklas, Oliver
Oberender, Noa
Peter, Andre
Peter, Wolfgang
Petsch, Norbert
Pfeffer, Heiko
Pohlmann, Wolfgang
Poulmanns, Bart
Preis, Rene
Quakernack, Dr. Herbert
Rehs, Barbara
Reich, Karsten
Reutzel, Jonas
Reutzel, Simon
Riede, Stephan
Rieger, Dietmar
Rohrmus, Ulrich
Schaffer, Ines
Schaller, Thomas
Schaub, Florian
Schaub, Gerald
Schaub, Reinhold
Schellbach, Bernd

Zum Deich 7
Wiinschbacher Stralle 11
Scheffelstralle 75
Dorfstr. 2

Leuste 12
Hoffenheimer Stralie 28
Wibbeltstr. 110 a
Friedensstralte 5
Bethenhausen 15
Alm 3

Einsteinstr. 4

Roter Rain 1

Roter Rain 1

Untere Kirchgasse 15
Muhlweg 9

Mihlweg 9

Nérdliche Hauptstr. 19
Wettiner Strale 66
Lerchenweg 5
Grotestraat 363
Bauerbacher Str.3 a
Schmiedestrang 194
Dr.Georg-Koch Str.6a
Dorfstralte 28
Obertorstralle 22
Obertorstralle 22
Inselbergstr.5
Mannriedhof 1
Aachener Str. 123
Schweitzer Str.5
Kinzigstr. 9
Kirchhainer Weg 32
Roter Weg 3
Kirchhainer Weg 32
Rodaer Winkel 7

D-99887
D-64385
D-63071
D-02748
D-48249
D-74915
D-47559
D-36391
D-07554
D-87660
D-76287
D-74360
D-74360
D-71665
D-95686
D-95686
D-61137
D-08412
D-49214
B- 3850
D-35043
D-33415
D-34587
D-07586
D-63688
D-63688
D-99867
D-73072
D-74078
D-91325
D-75196
D-35260
D-35260
D-35260
D-06729

Herrenhof
Ober-Kainsbach
Offenbach
Dittersbach
Dilmen
Waibstadt
Kranenburg
Sinntal
Bethenhausen
Irsee
Rheinstetten
lIsfeld-Wistenhausen
lIsfeld-Wiistenhauden
Vaihingen an der Enz
Fichtelberg
Fichtelberg
Schoénech
Leubnitz

Bad Rothenfelde
Nieuwerkerken
Bauerbach

Verl

Felsberg
Ridersdorf
Gedern-Weinings
Gedern-Wenings
Gotha

Donzdorf
Heilbronn
Adelsdorf
Remchingen
Stadtallendorf
Stadtallendorf
Stadtallendorf

(036253)41072

(06164) 5165780

(069) 858127
0160 97012494
0151 50692012
(07261) 3818
(02826)917706
06665 8152
(036695) 20718
(08347) 981459
(07242)6489
(07062)679595
(07062) 679595
0179 2423439
0151 46503672
0152 53125958
06187 91230
0162 7672712
(05424)8047790

(0032468158177

0162 3436395
0160 97868557
0152 24093880
(036606)61103
(06045)4240
(06045)4240
(03621)707085
(07162) 27168
(07066)1781
(09195)50045
0171 9329032
(06428)6278
(06428)3540
(06428) 6278
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Elsteraue OT Langendorf (034424)30472

2019
1986
1998
2019
2018
1981
2016
2023
1990
1977
2007
1986
1989
2024
2006
1996
2023
1987
1991
1999
2023
2011
2025
1999
2014
2010
2007
2005
2010
2011
2018
2006
2006
1990
2015

05.12.1958 wi
27.09.1944 wi/sc/br
07.10.1947 we
08.09.2002 wi
18.08.1991 bg
30.04.1966 br/si
26.09.1995 bg
06.01.1968 er
24.02.1937 wi
03.07.1960 ws
22.12.1953 re
04.06.1948 we/br
12.05.1970 sc
04.09.1996 we
31.08.1993 br
07.12.1961 we
17.09.1961 br
04.10.1969 wi
26.03.1944
27.12.1972 welsc
14.10.1990 wi
21.01.1958 ws/sc/br
04.08.1982
29.05.1970 wilre
04.12.1991 bl
17.11.1996 fo/sc
18.02.1994 sc/si
11.03.1975 sc
31.12.1958 er
08.06.1967 sc/si
14.01.1969 sc
12.08.1996 fo/er
14.06.1966 re/bl
29.10.1967 re/sc
09.05.1971 wilre



95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124

125

Scheuplein, Albert
Schmid, Johann
Schmidt, Christoph
Schmidt, Peter
Schnell 11, Heinrich
Schnell, Jorg
Schnell, Marcus
Schoges, Steffen
Schwarz, Bernd
Seidl, Reiner
Sewing, Frank
Singer, Silvia
Solleder, jun. Hermann
Srol3ynski, Patrick
Stahle, Gerhard
Storch, Max
Szepansky, Gerhard
Uebersax, Andreas
Vleessch du Bois, Carmen
Wachtel, Manfred
Wagner, Siegmund
Weitzel, Herbert
Wintrich, Rico

WiRbrock, Johannes
Wolf, Anja

Wunder, Michael

Zeidl, Phillipp

Zeilller, Heiko
Ziegenhardt, Thomas
Zschiedrich, Hans-Jurg.

Mundt, Dominik

Querbachshof 10
Egererstralie 5

Am Anger 10
WorthstralRe 2 a
Roldorfer Stralle 29
Raingasse 7
GroRRacker 6

Oberstr. 23 a
Haldenweg 20
Frotschauer Str. 19
Friedrichstralle 32
Odenwaldstr. 41
Stadlern 6

Salzstr. 9
Weiherwiesenweg 6
Ecke 9

Lerchenweg 11
Kleinholz 10

Am schwarzen Weg 14
Hauptstralle 97
Grillenberger Weg 14
Lauterer Str. 4
Erich-Weinert-Str. 46 b

Sennerstralte 211
Délitzsch 21 b
Bockséackerstralle 6
Dorfstral’e 14
Bergstr. 76

St. Leoner-Stralte 78
Dorfstr. 73

Helmstorf 12

D-97618
D-95652
D-08539
D-68199
D-35085
D-35085
D-35085
D-41352
D-86473
D-08548
D-32278
D-69469
D-83547
D-99518
D-71131

D-98596
D-25563
CH-3376
D-01616
D-01561

D-06526
D-35305

D-01774
D-33659
D-04643
D-78669
D-39264
D-09306
D-76709
D-02959

D-18195

Hohenroth
Waldsassen
Rosenbach OT Schénberg
Mannheim
Rauischholzhausen
Ebsdorfergrund
Ebsdorfergrund
Korschenbroich
Ziemtshausen
Syrau
Kirchlengern
Weinheim
Babesham

Bad Sulza
Jettingen
Wabhles
Wulfsmoor
Graben

Strehla
Ebersbach/Fils
Sangerhausen
Grlnberg

Klingenberg OT Pretschendorf
Bielefeld

Geithain

Wellendingen
Gutergliick

Kdnigshain

Gronau

Grof3 Duben

Jugendgruppe

Tessin

(09771)2160
15758960273
0173 6904395
0170 3231995
(06424) 3764
0151 55123894
(06424) 929958
(02182)4974
0174 7118496
0179 5006283
(05223) 73485
(09201)3895225
0178 4984871
0172 2791598
(07452) 75504
(036840)81127
(04822)3655251
062 9632502
0163 7371137
(035208) 4129
(034775) 80014
0152 09727224
(035058)41103

0716 73134855
(0163 7834339
15202726605
15258448551
(037383)68391
0176 38179055
(035773)70351

0171 9982829

2014
2025
2010
2019
1986
1987
1991
2014
2023
2019
2002
2015
1987
2004
2005
2014
2007
2025
2024
1982
2006
2023
2012

2025
2018
2025
2025
2001
2023
2010

2019

24.12.1957 fo
16.02.1957 sc
01.10.1985 re
06.05.1966
07.02.1956
08.06.1978 br/bl
04.11.1972 bl
19.09.1987 br/fo/bl
02.11.1973 br/re
21.03.1958 sc
20.07.1968 we
05.06.1960 re
15.12.1951 er
07.06.1982 er
09.07.1957 ws/br
16.04.1991 re
03.03.1933 er
10.07.1952 er/re
25.02.1982 sw
23.04.1936
25.01.1954 fo
01.08.1962

13.04.1974
fo/we

06.10.1993
17.04.1987 wi/si
06.07.1964 fo
26.09.1989 swi/bl
17.04.1975 fo
13.12.1962 bl
04.01.1960 fo

07.10.2007 wi



BEANTRAGTE MITGLIEDSCHAFTEN

Farbenschlag-Kurzbezeichnung: we=weil}, sc=schwarz, wi=wildfarbig, fo=forellenfarbig, bl=blau, er=erbsgelb, bg=blaugelb, br=braun,
re=rehfarbig-weilRgescheckt, si=silberwildfarbig,



Kindigungen/verstorben/unbekannt verzogen bis Anfang Mai 2024

Mitglieder, die nicht mit der Veroffentlichung

ihrer personlichen Daten Daten einverstanden sind, sollten schriftlich widersprechen.



